
                                                                    
Uchwała nr XI/81/19 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 30 maja 2019 roku 

 
 
 
w sprawie : przekazania skargi mieszkańców do rozpatrzenia według właściwości. 
 
 
 
     Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania 
administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096; zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1629 oraz                    
z 2019 r., poz. 60 i poz. 730)  
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim, 
uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim po analizie skargi mieszkańców posesji    
                                     która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim dnia 
8 marca 2019 roku na działalność PGKiM Sp. z o.o. postanawia przekazać skargę do 
rozpatrzenia według właściwości – Radzie Nadzorczej Spółki PGKiM Sp. z o.o.. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do 
przekazania skargi oraz zawiadomienia skarżących o jej przekazaniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


